
   

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 
  

1. Įsakymo projekto pavadinimas: 

 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRO 2020 M. 

GRUODŽIO 10 D. ĮSAKYMĄ NR. V-2876 „DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS 

SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRO 2003 M. LIEPOS 11 D. ĮSAKYMĄ NR. V-450 ,,DĖL 

SVEIKATOS PRIEŽIŪROS IR FARMACIJOS SPECIALISTŲ KOMPETENCIJOS 

TEIKIANT PIRMĄJĄ MEDICINOS PAGALBĄ, PIRMOSIOS MEDICINOS 

PAGALBOS VAISTINĖLIŲ IR PIRMOSIOS PAGALBOS RINKINIŲ“ PAKEITIMO“  

PAKEITIMO  
 

2. Įsakymo projekto tikslas (ko įsakymo projektu norima pasiekti, kokių teigiamų rezultatų 

laukiama): 

 

Nustatyti, kad senos komplektacijos pirmosios pagalbos rinkinys, papildytas turniketu, 

galioja iki 2024 m. sausio 5 d. 

 

 

3. Įsakymo projekto esmė (kaip teisiniai santykiai yra reglamentuojami dabar ir kaip 

pasikeis jų reglamentavimas priėmus ministro įsakymo projektą, kokios numatomos naujos 

teisinio reglamentavimo nuostatos, naujai reglamentuotų klausimų teigiamos savybės): 

 

Nustatoma nauja data senos komplektacijos pirmosios pagalbos rinkiniui, papildytam 

turniketu, atsižvelgiant į tai, kad atnaujintas senos pagalbos rinkinys 2019 m. galioja iki 2024 

metų, atsižvelgiant į tai, kad medicinos priemonių galiojimas yra 5 metai.  

 

 

4. Įsakymo projekto derinimas (su kokiomis institucijomis įsakymo projektas derintas, jei 

taip, tai ar atsižvelgta į jų pateiktas pastabas) 

 

- 

5. Kiti paaiškinimai, kurie įsakymo projekto rengėjų nuomone, yra būtini:  

 

- 

6. Įsakymo projekto autorius ar autorių grupė: 

 

Asmens sveikatos departamento Pirminės sveikatos priežiūros ir slaugos skyriaus patarėja 

Viktorija Buzytė 
 


